第1頁；共2頁

線

裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會、講師

發文日期：中華民國 114 年 10 月 15 日
發文字號：真東南區宣字第 20250070 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：課程表

奉主耶穌聖名
主旨：通知本區舉辦『福音組成長營』活動，請各教會踴躍參加。

說明：
   一、依據東南區 114 年宣道組福音講習類工作計畫辦理。

   二、日期：114 年 11 月 16 日(星期日)。

   三、時間：上午 8:30 至 13:00。

   四、地點：成功教會。

   五、參加人員：教會福音組人員、各小區宣道股股負責、輔導傳道、醫療宣道小

         組、福音開拓小組、日托文健站據點服務員及志工、生命教育小

         組等有志福音事工之同靈。

   六、懇請成功教會辦理當日中餐及接待事宜，預計人數 100 名。

正本：東南區全體教會、講師

副本：臺灣總會、區負責人、傳道者

順 頌
以 馬 內 利

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

區負責 蔡順榮

第2頁；共2頁

線

裝

訂

東南區福音同工成長營

日期:114/11/16
地點:成功教會

時  間 項   目 主  領

08:30-09:00 報到 辦事員

09:00-09:10 唱詩禱告

曾路加傳道
09:10-10:00 專題:傳福音~樂無窮

10:00-10:15 力上加力驛站 成功教會

10:15-11:00 基督精兵戰力詩歌 陳道生傳道

11:00-11:50 專題：從行傳看福音的藍圖 蔡順榮傳道

11:50-12:00 禱告會

12:00-12:40 午餐&聯誼時間 成功教會